comidas para empresas y eventos, preparación de comidas para llevar, Servicios de expendio de
comidas y bebidas en establecimientos con servicios de mesa, Servicios de alquiler de salas para
eventos, Servicios de espectáculos artísticos.- 6) Capital Social: El capital social se fija en la suma
de: $ 27.000.000,00.- (VEINTISIETE MILLONES) dividido en 27.000 (VEINTISIETE MIL) cuotas de
$1000,00.- (PESOS MIL ) valor nominal cada una. 7) DIRECCIÓN Y REPRESENTACIÓN: Estará a
cargo de uno o más gerentes, socios o no.. 8) FISCALIZACION: La fiscalización de la sociedad
estará a cargo de todos los socios. Las decisiones se adoptarán por la voluntad unánime de los

[...]

5665, de la localidad de Rosario, inscripta en el Registro Público de la localidad de Rosario en fecha
12/12/2016, al Tomo 97, Folio 23978, Número 1061, Sección Estatutos, por Asamblea General
Extraordinaria Unánime y Autoconvocada de fecha 18/12/2023, ha resuelto aumentar el capital
social a la suma de PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO ($548.272.335), mediante la emisión de 547.872.335
acciones preferidas, e integrarse mediante la capitalización de aportes irrevocables, reformando
así el Art. 4º. Asimismo, se ha resuelto la modificación del Art. 3º en cuanto al objeto, y del Art. 5º
respecto de las acciones preferidas;

[...]

jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos
por las leyes o por este Estatuto. La sociedad no realizará actividades comprendidas en el artículo
299 inc. 5) Ley 19.550.

Artículo Cuarto: El capital social es de Pesos Quinientos Cuarenta y Ocho Millones Doscientos
Setenta y Dos Mil Trescientos Treinta y Cinco ($ 548.272.335.-) representado por cuatrocientas mil
(400.000) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de Pesos Uno ($1) valor nominal de
cada una; y quinientas cuarenta y siete millones ochocientos setenta y dos mil trescientas treinta y
cinco (547.872.335) acciones preferidas.- El capital podrá ser aumentado hasta el quíntuplo de su
monto por decisión de la asamblea ordinaria conforme al artículo 188 de la Ley 19.550.

Artículo  Quinto:  Las  acciones  que  se  emitan  serán  nominativas  no  endosables,  ordinarias  o

[...]

si la sesión fuera
totalmente remota lo será por el presidente, quien dejará constancia de la modalidad y de las
personas que participaron de la  reunión.”;  “DÉCIMA:  -  GARANTIA DE LOS DIRECTORES -  Los
directores deben prestar la siguiente garantía: de $ 2.500.000,00.- (pesos dos millones quinientos
mil con 00/100.-) cada uno, la que se depositará en efectivo en la sociedad.”; “DÉCIMA PRIMERA: El
directorio tiene todas las facultades para administrar y disponer de los bienes incluso de aquellos
para los cuales la ley requiere poder especial, conforme a las disposiciones del Código Civil y

[...]

y prestación de servicios de administración, asesoramiento, marketing, publicidad
y organización integral de eventos deportivos ysociales, pudiendo realizar todos los actos jurídicos
necesarios  o  convenientes  para  el  cumplimiento  de  su  objeto.  Capital  social:  PESOS  TRES
MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL ($ 3.224.000), dividido en 3.224 cuotas sociales de $
1.000 de valor nominal cada una, totalmente suscriptas, integrándose en este acto el veinticinco
por  ciento  (25%)  del  capital  social  conforme  Ley  General  de  Sociedades.  Administración  y
representación: